
 

 

UCHWAŁA NR XXI/169/16 

RADY GMINY W WARCIE BOLESŁAWIECKIEJ 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłat za dodatkowe świadczenia w przedszkolach i punktach 

przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Warta Bolesławiecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.
1)

) oraz art. 14 ust. 5 i  ust. 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.
2)

) Rada Gminy Warta Bolesławiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/51/11 Rady Gminy Warta Bolesławiecka z 9 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 

opłat za dodatkowe świadczenia w przedszkolach i punktach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę 

Warta Bolesławiecka (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2011 r. nr 130, poz. 2099 i z 2014 r. poz. 2818), wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Odpłatność za świadczenia udzielane przez przedszkola i punkty przedszkolne prowadzone przez 

Gminę Warta Bolesławiecka dzieciom w wieku do lat 5 w czasie przekraczającym czas bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki tj. powyżej 5 godzin podstawy programowej wychowania 

przedszkolnego ustala się w wysokości 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.   

Przewodniczący Rady: 

A. Maksymczyk 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016r. poz. 1579 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 poz. 1954 i 1985 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 5905


		2016-12-19T12:54:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




